

SkyEstate ApS
Lemchesvej 14, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 31 94 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Jan Kølbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SkyEstate ApS Lemchesvej 14 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 94 89 40
	Stiftet: 30. januar 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 13. regnskabsår
Direktion	Jan Kølbek, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	244.052	347.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.404	-66.059
Resultat før finansielle poster	177.648	281.732
Andre finansielle indtægter	0	3.326
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198	-127.104
Resultat før skat	177.450	157.954
Skat af årets resultat	-56.318	-34.559
Årets resultat	121.132	123.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.132	123.395
Disponeret i alt	121.132	123.395

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	31.023.431	30.852.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.362	8.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.027.793</u>	<u>30.861.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.027.793</u>	<u>30.861.577</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	84.820	84.820
Varebeholdninger i alt	<u>84.820</u>	<u>84.820</u>
Tilgodehavende selskabsskat	17.311	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.311</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>242.790</u>	<u>241.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.921</u>	<u>325.929</u>
Aktiver i alt	<u>31.372.714</u>	<u>31.187.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>30.466.878</u>	<u>30.345.746</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.591.878</u>	<u>30.470.746</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>304.672</u>	<u>231.027</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.672</u>	<u>231.027</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	412.725	411.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	0	16
	Anden gæld	<u>51.439</u>	<u>61.786</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.164</u>	<u>485.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>476.164</u>	<u>485.733</u>
	 Passiver i alt	 <u>31.372.714</u>	 <u>31.187.506</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.779.416	3.904.416
Årets overførte resultat	0	123.395	123.395
Tilskud fra moderselskab	0	26.442.935	26.442.935
Egenkapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>30.345.746</u>	<u>30.470.746</u>
Årets overførte resultat	0	121.132	121.132
	<u>125.000</u>	<u>30.466.878</u>	<u>30.591.878</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	127.102
Andre finansielle omkostninger	<u>198</u>	<u>2</u>
	<u>198</u>	<u>127.104</u>

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	412.725	411.931
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-412.725</u>	<u>-411.931</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29 77 27 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.